2025年５月 13日

各 位

会 社 名  ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名  代表取締役社長  杉山 郁男

 （コード番号：4246 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員

  経営企画本部長 松尾 拓典

 （TEL.082-493-5610）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は 2025年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年５月 14日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 2025年３月 31日 2024年３月 31日

１株当たり配当金 19円 17円
17円

（普通配当 15円+記念配当２円）

配当金総額 1,351百万円 － 1,208百万円

効力発生日 2025年６月 19日 － 2024年６月 24日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は本日、「株主還元方針の変更に関するお知らせ」において、資本効率を意識するとともに、財務体質

の健全性を維持した上で、連結純資産配当率（DOE）3.0％を下限とし、連結配当性向 30％程度を目安として

総合的に勘案した配当を実施していく旨を公表しております。

上記の方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、直近の配当予想から２円増配し１株当たり 19円

といたしました。

なお、期末配当につきましては、本年６月 18日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2025年３月期）

17円 00銭 19円 00銭 36円 00銭

前期実績

（2024年３月期）

15円 00銭

（普通配当 15円）

17円 00銭

（普通配当 15円+記念配当２円）

32円 00銭

（普通配当 30円+記念配当２円）

以上